Et pro Civitate Valentie iuratis ipsius.

Et pro Civitate Xative et villis dicti Regni Arnaldus Johannis predictus.

Et in continenti dictus dominus Rex licenciavit Curiam presentem hoc retento quod supius nominati una cum dicto Infante super comptimento et distributioni predictis possit concedere huius modi licencia non obstante.

A. C. A. Procesos de Cortes, 2.

SYLVIA ROMEU ALFARO